
TARTU LINNAVOLIKOGU 

M Ä Ä R U S 

05. detsember 2002. a nr 7 

Sõidupiletihinna kehtestamine 

Riigihanke "Tartu linna liinivedude teostamine bussidega 01.01.2001-31.12.2005" 
töövõtulepingu p 1.4.1.4. alusel on õigus Töövõtjal esitada Tellijale piletihinna muutmise taotlus 
kord aastas 01. oktoobriks. AS Connex Tartu on esitanud piletihinna tõstmise taotluse koos 
põhjendustega. Avaliku liiniveo üksikpileti hind kehtib 01. märtsist 2000. a. ja teised avaliku 
liiniveo piletite hinnad kehtivad 20. novembrist 2000. a. 

Võttes aluseks ühistranspordiseaduse (RT I 2000, 10, 58, 2001, 18, 85; 2002, 53, 336; 61, 375; 
63, 387) § 5 lg 1 p 9, § 24 lg 2 p 4, § 29 lg 1 p 1 ja lg 3, Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Kehtestada Tartu linna avalikul bussiliiniveol järgmised sõidupiletihinnad: 
krooni 

1.1. üksikpilet eelmüügist 8 
1.2. üksikpilet ühissõidukist 10 
1.3. kuupäevaga pilet 3 0 
1.4. kümne päeva pilet 100 
1.5. kümne päeva pilet õpilasele (kehtib koos õpilaspiletiga) 40 
1.6. kümne päeva pilet üliõpilasele (kehtib koos üliõpilaspiletiga) 40 
1.7. kümne päeva pilet alla 65 aasta vanusele riikliku vanaduspensioni 

saajale 40 
1.8. kümne päeva pilet II grupi invaliidile või raske puudega isikule 

(kehtib koos pensionitunnistusega või puuet tõendava dokumendiga) 40 
1.9. kolmekümne päeva pilet 190 
1.10. kolmekümne päeva pilet õpilasele (kehtib koos õpilaspiletiga) 60 
1.11. kolmekümne päeva pilet üliõpilasele (kehtib koos üliõpilaspiletiga) 90 
1.12. kolmekümne päeva pilet alla 65 aasta vanusele riikliku vanaduspensioni 

saajale 90 
1.13. kolmekümne päeva pilet II grupi invaliidile või raske puudega isikule 

(kehtib koos pensionitunnistusega või puuet tõendava dokumendiga) 60 
1.14. üheksakümne päeva pilet 450 
1.15. tunnipilet 12 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 16. novembri 2000. a. määruse nr 40 
"Sõidupiletihinna kehtestamine" punkt 1. 



^ 

3. Määrus jõustub 1. jaanuaril 2003. a. 

/ ^ 

/Aadu Must 
Esimees 


